ООО «Лед Марк Групп»

454036, г. Челябинск, Свердловский тракт,

д. 15, пом. 51

2116100@mail.ru

ФГБОУ ВО «ЧелГУ»

454001, г. Челябинск, ул. Братьев

Кашириных, д. 129

orgzzakaz@csu.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

№ 074/07/5-2056/2019

о поступлении обращения о включении сведений о недобросовестном участнике закупки поставщике (исполнителе, подрядчике) в реестр недобросовестных поставщиков

16 октября 2019 года г. Челябинск

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее - Челябинское УФАС России) поступило обращение ФГБОУ ВО «ЧелГУ» о включении в реестр недобросовестных поставщиков сведений об ООО «Лед Марк Групп» в связи с уклонением от заключения договора по результатам проведения аукциона (извещение № 31908250228).

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия), руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Закон о закупках), Правилами ведения реестра недобросовестных поставщиков, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.11.2012 № 1211, Приказом ФАС России от 18.03.2013 № 164/13 «О ведении реестра недобросовестных поставщиков, предусмотренного Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

УВЕДОМЛЯЕТ:

- 1. О поступлении обращения ООО «Лед Марк Групп» (от 11.10.2019 № 14825) о включении сведений о недобросовестном участнике закупки, поставщике (исполнителе, подрядчике) в реестр недобросовестных поставщиков;
- 2. О назначении рассмотрения обращения на 18 октября 2018 на 14 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.
- 3. О необходимости в срок до 18.10.2019 года представления ООО «лед Марк Групп» письменных пояснений о причинах, по которым общество уклонилось от

заключения договора по результатам проведения аукциона (извещение № 31908250228) . Пояснения должны быть представлены со ссылками на документы и нормативные правовые акты.

Обращение ФГБОУ ВО «ЧелГУ» размещено на сайте www.chel.fas.gov.ru.

Вр.и.о. руководителя <....>